PORTARIA 77/2019

Nossa Senhora da Glória, 04 de dezembro de 2019.

                                                           EXONERA o ASSESSOR PARLAMENTAR CC
05, da Câmara Municipal de Nossa Senhora da
Glória.

.

ASTROGILDO SOARES DA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de
Nossa Senhora da Glória do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições conferidas
nos termos do art. 13, inciso II, da Lei Orgânica Municipal com base na Lei Municipal
nº 965 de 06 de fevereiro de 2017 e Lei Municipal nº 1032 de 20 de março de 2019.nº 965 de 06 de fevereiro de 2017 e Lei Municipal nº 1032 de 20 de março de 2019.

RESOLVE:

Art 1º. EXONERAR o ocupante do cargo em comissão o servidor DIEGO
SILVA DA GRAÇA, portador da identidade nº 23141409 SSP/SE CPF nº 047.682.875-
90 no cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR CC 05, da Câmara Municipal de Nossa
Senhora da Glória.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória - SE, 04 de dezembro de 2019.

Astrogildo Soares Da Costa
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOS SA SENHORA DA GLÓRIA

PUBLICADO EM
___/___/___